ГЛАВА КАРАТУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР

     «21»  апреля  2014 года                                                                                                  № 1
О проведении публичных слушаний по вопросу изменений границ муниципального образования « Каратунское сельское поселение» Апастовского муниципального района
Рассмотрев инициативу Главы Апастовского муниципального района Республики Татарстан об изменении границ муниципального образования «Каратунское сельское поселение», выдвинутую постановлением Главы от 17 января 2014 года №4 , руководствуясь ч.4 статьи 12 Федерального закона от 6 декабря 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по вопросу изменения границы муниципального образования «Каратунское сельское поселение» Апастовского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Апастовского муниципального района и обнародовать специальных информационных стендах.
3. Определить:

3.1. время проведения публичных слушаний - 05.05.2014 в 13.00;

3.2. срок проведения - 1 день;

3.3. место проведения – Апастовский район, п.ж\д.ст.Каратун, ул. Х.Такташа, д.1а;
3.4. адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления, - Апастовский район, п.ж\д.ст.Каратун, ул. Х.Такташа, д.1а

 (в будние дни - с 8.00 до 16.00);
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан Р.Р.Гибадуллина (по согласованию).

Глава Каратунского
сельского поселения                                                                  Р.С.Исмагилов